

1992.07.19

144

DOROTA GRUSZKA

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam do wspólnego spędzenia najbliższej godziny.

Pierwszym gościem naszego koncertu jest pani ~~Felicja~~ ^{FELICYTA} Niemiec z Lubiewa. Z okazji 75 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu i szczęściu 100 lat przesyła syn chrzestny Kazik.

/ CD 241 p.7 4'18" /

40 rocznica ślubu to święto państwa Genowefy i Jana Migdałów z Bydgoszczy. Pamiętali o tym kochający najbliżsi: Henryk oraz córka Małgorzata z mężem przesyłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość. Wnuki Robert i Łukasz śpiewają dziadkom 100 lat !

/ 21337-M 3'10" /

Wspaniałej dziewczynie - pani Hannie Słomskiej z Ostrowa z okazji 20 rocznicy urodzin moc najserdeczniejszych życzeń radości, szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń - przesyła kochający Staszek.

/ 14297-S 4'45" /

Kochanym rodzicom - państwu **Ewie i Marianowi Zmudziejewskim z Witoldowa** z okazji 20 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego gorące życzenia wszystkiego co dobre i piękne na dalsze wspólne lata wraz z podziękowaniami za serce - przesyłają: **Grzegorz, Danuta i Marzena**. Do powinszowań dołącza się kuzyn **Kazik**.

/ 10953-S p.4 2'30" /

O 18 rocznicy urodzin pana **Jacka Powalisza z Nakła nad Notecią** pamiętali rodzice i brat śląc życzenia zdrowia, słońca i radości w każdym dniu oraz spełnienia najskrytszych pragnień. Wszystkiego dobrego !

/ 14065-S 4'45" /

Najmłodszym gościem naszego koncertu jest **Patryk Mordec z Bydgoszczy**, świętujący 7 rocznicę urodzin. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni, Błogosławieństwa Bożego, spełnienia wszystkich marzeń i samych szóstek w szkole życzą kochający rodzice.

/ 11449-S p.1 2'55" /

Dla państwa **Jadwigi i Włodzimierza Przybytkowskich z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 10 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i trwałej miłości na dalsze wspólne lata. Podpisali je kochający rodzice Przybytkowscy oraz siostry i brat z rodzinami.

/ 13805-S 3'20" /

Kochanemu mężowi, ojcu, dziadkowi i pradziadkowi - panu **Czesławowi Grabowskiemu ze Służewa** z okazji 90 rocznicy urodzin i imienin najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia i Błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata przesyłają: żona, syn z żoną, córki z mężami, wnuki, wnuczki, prawnuczki i prawnuczek.

/ 8571-S 3'40" /

Panią **Marlenę Grzonka z Wielkiej Klonii** proszę o przyjęcie z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejszych życzeń zdrowia, szczęścia, spełnienia marzeń oraz pomyślnego zdania matury. Te z głębi serca płynące życzenia przesyłają: mama, siostra Sylwia, babcia, dziadek oraz rodzice chrzestni z Magdą i Arturem.

/ 14463-S 3'27" /

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie panią **Czesławę Świtale z Bydgoszczy**.

Z okazji 60 rocznicy urodzin zechce pani przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu i spełnienia marzeń. Przesyłają je kochający: mąż, córki Bożena i Renata z mężami oraz wnuki: Angelika i Dawid.

Droga jubilatko! Niech szczęście nigdy Cię nie opuszcza !

/ 16308-M 4'05" /

MROCZY

Dla pani Urszuli Łuczak z ~~Moszczy~~ nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, pomyślności, zawsze dobrego humoru i 100 lat. Podpisali je: kochający mąż oraz mama, tata, Basia z Romanem i Piotruś. Wszystkiego dobrego !

/ 4218-S 3'15" /

O 15 rocznicy ślubu państwa Grażyny i Andrzeja Oświecińskich z Bydgoszczy pamiętali rodzice, Danka z Jurkiem i dziećmi oraz Piotr z Jolą i dziećmi, składając takie oto życzenia: "Kochani! Niech każdy dzień wita was słońcem i radością a miłość i szczęście nigdy nie opuszcza".

/ 13681-S 3'35" /

Ostatnim gościem naszego koncertu jest osiemnastolatek - pan Arkadiusz ~~T~~xyburek z Bydgoszczy. Gorące życzenia zdrowia, samych słonecznych dni, pomyślności w dorosłym życiu i spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają kochający rodzice, brat Sławek z rodziną oraz babcia Wikcia.

/ 12912-S p.1 3'15" /